Jose Marciano da Silva, na cidade de Valentim Gentil-SP,
CEP:  15.520.000,  para  AQUISIÇÃO  DE  ITENS  DE
ARDÓSIA  POLIDA  PARA SALA  DE  MEDICAÇÕES  DA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DA SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  VALENTIM  GENTIL-SP,
totalizando  a  importância  de  R$1.766,00  (Um  mil,
setecentos e sessenta e seis reais) por meio de DISPENSA
DE LICITAÇÃO  nos  termos  do  art.  75,  inciso  II  da  Lei
14.133/21.

Valentim Gentil, 27 de junho de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

[...]

forma fracionada (75 galões de 20 litros de água mineral; 70 fardos de 12 unidades, 
contendo 510 ml de água mineral natural e, 25 fardos de 12 unidades contendo 510 ml 
de água mineral gaseificada). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL: R$3.465,00 (três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais) 
FORMA DE PAGAMENTO: fracionada de acordo com o consumo mensal 
DATA DO ADITAMENTO: 27 de junho de 2025. 
PAGAMENTO: até o último dia útil do mês 

Valentim Gentil, 30 de junho de 2.025 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 
Presidente da Câmara

[...]

com sede na rua Ernesto Dorigão, 254, Jardim Itália, em Valentim Gentil, para aquisição de 2000 

pastas com orelha medindo 22x31 cm, em papel couchê 300 g – vinco – faca orelha – verniz total 

frente, conforme layouts aprovados, no prazo de até 30 dias, pelo valor total de R$ 7.680,00 (sete 

mil, seiscentos e oitenta reais) que será pago após entrega dos produtos. Encaminhe-se ao setor 

contábil para confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 27 de junho de 2025. 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 

Presidente 

Autorização de Contratação Direta
Autorização de Contratação Direta